
Página: 1 / 1

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2024

10/07/2024

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/08/2024
Pregão eletrônico
25/2024 - PE
25/2024

O presente pregão tem como objeto o registro de preços para aquisição futura,
eventual e parcelada de contratação de transporte para coletar Bica Corrida. Local de
retirada fica situado no Deposito SOS ASFALTO EIREL, Estr. Geral de Alto Forquilhas,
11715- Forquilhas, São José/SC. Entrega no pátio da garagem do Município de
Anitápolis, situ a rua Gonsalves Junior, nº 261, centro Anitápolis/SC, para diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Participante: WGT TERRAPLANEGEM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de frete para transporte de BICA CORRIDA, POR

TONELADA, 99 KM. ROTA DEPOSITO SOS ASFALTO EIRELI (Estr.
Geral de Alto Forquilhas, 11715 – Forquilhas, São José- SC, 88107-
100) DEPOSITO MUNICIPIO DE ANITAPOLIS (Rua Gonçalves Junior,
260- centro, Anitápolis- SC). - Serviços de frete para transporte de
BICA CORRIDA, POR TONELADA, 99 KM. ROTA DEPOSITO SOS
ASFALTO EIRELI (Estr. Geral de Alto Forquilhas, 11715 – Forquilhas,
São José- SC, 88107-100) DEPOSITO MUNICIPIO DE ANITAPOLIS
(Rua Gonçalves Junior, 260- centro, Anitápolis- SC).

5.000,0 TL 80,00 400.000,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 400.000,00

Total Geral: 400.000,00

Assinatura do Responsável

26/08/2024Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 26/08/2024, às 14:48:09. Protocolo: a6de5911-6ba7-4a77-b5b1-4791ef81d293

SOLANGE 
BACK:790161709
87

Assinado de forma digital por 
SOLANGE BACK:79016170987 
Dados: 2024.08.26 14:53:48 
-03'00'


